
1/5

kuryr 31. října 2022

Den, kdy Evropa zemřela: BASF trvale snižuje výrobu,
což způsobí katastrofu západního světa

infokuryr.cz/n/2022/10/31/den-kdy-evropa-zemrela-basf-trvale-snizuje-vyrobu-coz-zpusobi-katastrofu-zapadniho-
sveta

Před více než rokem jsem začal veřejně varovat svět před vážnými

důsledky globálního hladomoru kvůli ztrátě dodávek zemního plynu

do Evropy.

Prostřednictvím Haberova chemického procesu se zemní plyn

kombinuje s atmosférickým dusíkem (N2) pro vytvoření amoniaku

(NH3), klíčové molekuly pro výrobu dusíkatých hnojiv, které zajišťují

růst plodin potřebných pro nakrmení odhadem 4 miliard lidí na celé

planetě.

Varoval jsem, že pokud Evropa nebude mít bohaté zásoby zemního

plynu, což platí zejména pro chemický konglomerát BASF, tak

produkce hnojiv prudce klesne a nebude jich dostatek k pěstování

plodin, které by uživily svět.

Před několika měsíci jsem potkal Michaela Yona

( MichaelYon.Locals.com ), mezinárodního novináře a analytika,

který v přibližně stejnou dobu viděl přesně to samé.

http://www.infokuryr.cz/n/2022/10/31/den-kdy-evropa-zemrela-basf-trvale-snizuje-vyrobu-coz-zpusobi-katastrofu-zapadniho-sveta/
https://www.badatel.net/ziadne-hnojiva-ziadne-potraviny-odstavenie-plynu-je-najrychlejsia-cesta-k-hladomoru/
http://michaelyon.locals.com/


2/5

Navštívil vedoucí pracovníky společnosti BASF v Německu a nahrál

se mnou několik rozhovorů o katastrofě, která by se odehrála, kdyby

společnost BASF zavřela provozy v Německu kvůli nedostatku

zemního plynu z Ruska. (Prohlédněte si náš nejnovější naléhavý

rozhovor zaznamenaný minulou noc, který je zveřejněn na konci

článku.)

Od té doby Amerika s Británií zničily plynovody Nord Stream 1 a 2,

čímž částečně odřízly Německo od ruského plynu. Po sankcích

USA/NATO to byl poslední hřebík do rakve, který nakonec vedl k

tomu, že ruský Gazprom zcela přerušil vývoz plynu do Německa (a

vlastně i do zbytku Evropy).

Nyní BASF oznámil, že částečně zavírá provozy v Německu a

přesouvá kapacity do Číny, kde „zelení“ nemají kontrolu nad šílenými

antienergetickými politikami a kde ceny elektřiny nejsou o 1000 %

vyšší než před rokem.

Z Financial Times vybíráme:

Společnost BASF uvedla, že v Evropě bude muset „natrvalo“ snížit

výrobu, přičemž vysoké náklady na energie způsobí, že region bude

stále méně konkurenceschopný.

„Evropský trh s chemikáliemi roste už asi desetiletí jen slabě a

výrazné zvýšení cen zemního plynu a elektřiny v průběhu letošního

roku vyvíjí tlak na hodnotové řetězce chemického průmyslu,“ uvedl

ve středu generální ředitel Martin Brudermüller.

Brudermüller uvedl, že evropská plynová krize, spolu s přísnějšími

předpisy pro průmysl v EU, nutí společnost snižovat náklady v

regionu „co nejrychleji a také natrvalo“.

Neexistuje způsob, jak to přikrášlit. Jedná se o trvalé snižování počtu

zaměstnanců společnosti BASF. A podle dalších zdrojů je to jen

začátek definitivního opuštění Německa společností BASF. Snižování

https://www.ft.com/content/f6d2fe70-16fb-4d81-a26a-3afb93e0bf57


3/5

bude pokračovat až do bodu, kdy se v Evropě nebude téměř nic

vyrábět.

Koneckonců, mají na výběr?

Se zničenými plynovody  (v režii USA a Velké Británie), stále

existujícími ekonomickými sankcemi proti Rusku a šílenými sektáři

zeleného kultu požadujícími konec lidské civilizace, BASF dospěl k

závěru, že už nedokáže fungovat v Evropě, na kontinentu, kterému

dominuje skutečný šílenci a političtí fanatici bažáci po moci.

Evropa od tohoto dne umírá

Dnes nastal klíčový bod zlomu. Evropa od tohoto momentu

nastoupila na cestu umírání a nezotaví se z toho po celé

generace. Hotovo. Ještě si to téměř nikdo neuvědomuje, ale domino

už padá.

Evropa se rychle řítí do úplného kolapsu: žádný průmysl, žádné

dodavatelské řetězce, žádné energie, žádné kovy, žádná hnojiva a

žádné potraviny.

Po 2-3 zimách bez jídla a energií bude status Evropy jako „vyspělého

světa“ jen vzdálenou vzpomínkou. Když bude evropská průmyslová

infrastruktura zlikvidována, neexistuje jednoduchý způsob, jak ji

vrátit zpět.

Toto skončí masovými občanskými nepokoji (v Německu už uvažují o

vyslání armády do ulic), hladomorem, pandemiemi a válkou. Evropa

zažije období revolucí a svržení vlád, jmen a celých

ekonomik. Domeček z karet se hroutí.

Protože i Michael Yon to viděl, pozval jsem ho včera večer na

nouzový rozhovor . Celý rozhovor má asi hodinu a můžete si ho (v

angličtině) poslechnout zde:

V rozhovoru se dozvíte následující skutečnosti:

Hrozné důsledky ukončení operací BASF v Evropě.

https://www.badatel.net/potvrdene-plynovody-nord-stream-1-a-2-boli-sabotovane-v-case-ked-hrozi-3-svetova-vojna/
https://www.brighteon.com/bfe4e7d7-bf52-4edd-a2d8-cafd28b97a9e


4/5

Příchozí masové hladovění a zamrznutí Evropy.

Proč válka, pandemie a hladomor se vyskytují vždy spolu.

Němci kácí staré lesy na palivové dříví.

Deindustrializace je tady – ocelárny se zavírají.

Je „křišťálově jasné“, že se přes Evropu převalí hladomor.

Celosvětově se rozpoutá masová lidská migrace.

Proč jsou „zeleni“ sebevražedným kultem.

Selhání dopravní infrastruktury a nedostatek nafty.

Nedostatek hnojiv a neúroda v Americe.

Další analýza v podcastu Situation Update

Kromě výše uvedeného rozhovoru s Michaelem Yonem se nejnovější

podcast stránky Natural News zabývá podrobnostmi o dopravním

kolapsu v USA, který se zhoršuje, hrozícím nedostatku nafty,

kolabující železničářské odborové dohodě a mnoha dalšími věcmi:

V podcastu se dozvíte následující informace:

BASF oznamuje „trvalé“ částečné uzavření provozů v Evropě.

Spuštění Armagedonu v dodavatelských řetězcích v celé Evropě.

Žádný BASF = Žádné hnojivo = ŽÁDNÉ POTRAVINY

Jim Cramer naříká ohledně klesajících akcií společnosti META

(Facebook).

Elon Musk se chopil kormidla v sociální síti Twitter.

Herec Tim Robbins přiznal pravdu o vakcínách.

Nevolte až do dne voleb (v USA)!

Největší ocelárny v Německu se zavírají.

Nedostatek hnojiv v Americe, protože export směřuje do Evropy.

Arogantní propagátoři vakcín náhle umírají.

Druhý železniční svaz v USA odmítá dohodu.

Elektrická síť Velké Británie může být během chladných nocí

vypnuta.

Americké ropné rafinerie, když se jednou odstaví, už nikdy se

nespustí.

Obrovské záplavy v Austrálii ničí úrodu pšenice.

https://www.brighteon.com/4fc28281-03fb-4140-a659-d25ceb0bd76f


5/5

Rozhovor s Michaelem Yonem.

Rozhovor s Kayem Rubacekem.

Autor: Mike Adams

Zdroj: naturalnews.com

Sdílet:

 

 

https://www.naturalnews.com/2022-10-28-europe-died-basf-permanent-output-reductions-supply-chain-collapse.html

